ФОНД  СОЦИАЛЬНОГО  СТРАХОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение - Региональное отделение

Фонда социального страхования

Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)

П Р И К А З

11.03.2019
	г. Якутск
	   № 355

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ГУ-РО Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)
 В соответствии с  приказом Фонда  19.07.2013 года №240 «О комиссиях Центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов», приказываю:

1. На период очередного оплачиваемого отпуска  члена Комиссии Максимова Вадима Сергеевича, на заседание, назначенное 12 марта 2019 года утвердить членом Комиссии Андросова Дмитрия Юрьевича – заместителя начальника правового отдела.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя управляющего Алексеева Е.А.
Управляющий                                 п/п
М.Е. Мироновская